przypadku realizacji przedmiotu umowy w sposób niezgodny ze standardami w 
wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) za każdy jeden kilometr niewłaściwego 
utrzymania dróg; 

c) w razie odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca 
w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych i 00/100). 

§ 12. 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy, w przypadku gdy: 

1) Wykonawca przerwał realizację przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, a przerwa ta trwa dłużej niż 3 dni; 

2) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy